
ZARZĄDZENIE Nr 2293/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania do funkcjonowania Centrum Usług 

Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., 

Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., 

Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., 

Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., 

Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., 

Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., 

Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., 

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., 

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1139/2022 

z dnia 20 maja 2022 r. i Nr 1852/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. przygotowania do funkcjonowania Centrum Usług 

Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi (CUW DPS), zwany dalej Zespołem, 

w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Szymon Kostrzewski

p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego - Anna Gasiewicz

Główna księgowa w Centrum Rehabilitacyjno-

Opiekuńczym – Domu Pomocy Społecznej w Łodzi;

3-16) Członkowie: -  Marcin Kopytek  

p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Mateusz Radziszewski

p.o. Kierownika Oddziału  Nadzoru i Kontroli 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;



- Elżbieta Łukowicz

Kierownik Oddziału Organizacyjno-Inwestycyjnego 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

 - Małgorzata Szymczyk  

Inspektor w Oddziale Organizacyjno-Inwestycyjnym 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi.

- Izabela Tomczak

Inspektor w Oddziale  Nadzoru i Kontroli 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Grażyna Czech

Inspektor w Oddziale  Nadzoru i Kontroli 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Iwona Pietrowska

Inspektor w Oddziale  Finansowym w Wydziale 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Krystyna Matysek

Dyrektor Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego – 

Domu Pomocy Społecznej w Łodzi;

- Beata Piaseczna

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy 

ul. Spadkowej 4/6;

- Izabela Szubert

Dyrektor 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi;

- Bogusława Sylwestrzak

Główna księgowa w 6 Domu Pomocy Społecznej 

w Łodzi;

- Małgorzata Piaseczna

Główna księgowa w Domu Pomocy Społecznej 

w Łodzi przy ul. Spadkowej 4/6;

- Ewelina Dziwińska-Klekotka

Konsultant ds. pracowniczych w 6 Domu Pomocy 

Społecznej w Łodzi;

- Jolanta Grochocka

Kierownik Działu Kadr i Płac w Centrum 

Rehabilitacyjno-Opiekuńczym – Domu Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

2. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie.

3. Członkowie uczestniczą w pracach Zespołu osobiście. 

4. W imieniu Zespołu może wypowiadać się Przewodniczący Zespołu lub osoba przez 

niego wyznaczona.

5. W imieniu Prezydenta Miasta Łodzi – Przewodniczący Zespołu lub osoba go 

zastępująca może zapraszać do udziału w pracach Zespołu także inne osoby.



§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) opracowanie szczegółowego harmonogramu prac, w tym organizacyjno-finansowych 

związanych z procesem przygotowania do funkcjonowania CUW DPS;

2) współdziałanie z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi, miejskimi 

jednostkami organizacyjnymi oraz innymi podmiotami w zakresie przygotowania 

i wdrażania działań w celu wypracowania optymalnego kształtu funkcjonowania CUW 

DPS i zapewnienia wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych w zakresie wymienionym 

w § 2 statutu Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/1912/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

31 sierpnia 2022 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług 

Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5410);

3) przygotowanie procedur w zakresach finansowo-księgowych oraz kadrowych niezbędnych 

do powstania i funkcjonowania CUW DPS;

4) przekazanie, na żądanie Prezydenta Miasta Łodzi, informacji o postępie prac 

zmierzających do utworzenia CUW DPS.

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) kierowanie pracami Zespołu, w tym: zwoływanie posiedzeń i ustalenie porządku 

posiedzeń;

2) nadzór nad realizacją szczegółowego harmonogramu prac, przyjętego przez Zespół, 

o którym mowa w § 2 pkt 1;

3) wyznaczanie osób odpowiedzialnych za realizację poszczególnych zadań zawartych 

w szczegółowym harmonogramie;

§ 4. W czasie nieobecności Przewodniczącego Zespołu zadania opisane w § 3, 

wykonuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu, a w razie równoczesnej jego nieobecności 

inna wyznaczona osoba.

§ 5. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania z Przewodniczącym 

Zespołu oraz udzielania pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań 

Zespołu, pozostających we właściwości danej komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Łodzi 

bądź miejskiej jednostki organizacyjnej.

§ 6. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 8. Zespół działa do czasu zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym 

zarządzeniu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


